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Name Vorname Funktion Telefon Mobiltelefon E-Mail-Adresse

Mayer Carsten 1. Vorsitzender 06246 6262 0170 5716153 CarstenMayer@gmx.de

Pietzko Johann
2. Vorsitzender, 

Hausmeister, Festausschuss, 
Getränkewart

06246 905445 0177 7875715 jo-pietzko@t-online.de

Schubert Andrea
3. Vorsitzende,

Mitgliederverwaltung
06246 907313 0151 12117382 Andy.Schu@t-online.de

Kienel Lothar Kassenwart, Getränkewart 06246 7493 0176 20027158 lkienel@aol.com

Pietzko Elke
Schriftführerin, 
Jugendleiterin

06246 905445 ow8019@realhypermarket.de

Mauer Ralf
AL Tischtennis,
Festausschuss

06242 914853 0151 22603781 roter-teufel.1969@freenet.de

Osten Elke AL Gymnastik 06246 800 kfz.osten@t-online.de

Köhler Thomas AL Ju-Jutsu 0177 2595001 thomas.e.koehler@web.de

Baumgartner Hans
AL Singkreis; 

Festausschuss
06246 7192 HG.Baumgartner@t-online.de

Belzer Niklas AL Frankreich 06246 904596 0160 5849035 niklas.belzer@aptec.eu

Schreiber Wolfgang
AL Radfahren, 
Festausschuss

06246 599

Dutiné Klaus AL Fußball 06246 7212 0172 6521785 klaus.dutine@dpd.de

Kotheimer Reinhold Festausschussvorsitzender 06246 6708 ulreiko@t-online.de

Holl Sylvia Festausschuss, 06246 7611 0174 2015672 sylvia.holl@web.de

Fettel Bianca Festausschuss 0171 9978664 bianca007@t-online.de

Frädert Simon Festausschuss 06246 906181 0176 30424642 schambess@googlemail.com

Ellenberger Traude Festausschuss 06246  905080 0178 7905088 Familie-Ellenberger@t-online.de

Luckas Ute Festausschuss 06246 7074 0175 9862010 Ute-Luckas@web.de

Wunder Jutta Festausschuss 06246 907104 0160 7929567 Jwunder@web.de

Schreiber Ingrid Festausschuss 06246 599

Muth Lotti Kassenprüferin
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